Ofício GP. Nº. 0142/2009

Botucatu, 10 de março de 2009.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência um exemplar do “Relatório Anual de Atividades da Câmara Municipal de Botucatu – 2008”, contendo a síntese dos trabalhos desenvolvidos pelo Legislativo botucatuense no período de 01/01/2008 a 31/12/2008.

Atenciosamente,

Vereador Reinaldo Mendonça Moreira

Presidente

A Sua Excelência o Senhor

João Cury Neto

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu – SP